como salário in natura, nos termos do que determina a legislação que rege o Programa de Alimentação do
Trabalhador - PAT.

 

Parágrafo Único - Farão jus ao benefício, os trabalhadores que não tenham ausências injustificadas, no mês
e que percebam salário base de até no máximo R$ 5.550,00(cinco mil quinhentos e cinquenta reais).

 

CONTRATO DE TRABALHO – ADMISSÃO, DEMISSÃO, MODALIDADES

OUTRAS NORMAS REFERENTES A ADMISSÃO, DEMISSÃO E MODALIDADES DE

CONTRATAÇÃO

CLÁUSULA SEXTA - SUBCONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

A empresas se obriga a fornecer por escrito para o Sindicato Laboral relação com o nome, endereço